DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 23 de novembro de 2018.

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°073/2017

TOMADA DE PREÇO N.º005/2017

CONTRATO N°073/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADO: ANTUNES ENGENHARIA EIRELLI-ME

CNPJ nº 22.455.563/0001-07

OBJETO: SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS

EM PARALELEPIPEDOS E DRENAGEM PLUVIAL NO

MUNICÍPIO DE MATINHAS/PB
VIGÊNCIA: FICA PRORROGADO A VIGÊNCIA INICIANDO-SE EM

12 DE OUTUBRO DE 2018 ATÉ 12 DE FEVEREIRO DE 2019

Matinhas (PB), 08 de Outubro de 2018.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/